ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO OESTE
Município tricampeão nacional em alfabetização

Capital Catarinense da língua alemã

Rua Encantado, 66 – Centro – CEP 89897-000 – São João do Oeste – SC – Fone/Fax (49) 36361122 – E-mail: prefeitura@saojoao.sc.gov.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

GABARITO FINAL – Após prazo de recursos

O Prefeito Municipal de São João do Oeste, Estado de Santa Catarina, Sr.

GENÉSIO MARINO ANTON, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas em Lei, TORNA PÚBLICO aos

interessados, o Gabarito Final (Após prazo de recursos), referente ao Edital de Concurso Público nº 01/2022,

conforme segue:

Nutricionista

Operador de Equipamento

Pesado
Professor II (Séries Iniciais)

Questão
Tipo de Prova  Questão

Tipo de Prova  Questão
Tipo de Prova

1 2 3 4  1 2 3 4  1 2 3 4

1 A D C D  1 C D B C  1 C D A B

2 A A C C  2 C C A D  2 A C A A

3 A C C C  3 C A B D  3 C C A B

4 C B A B  4 A D D D  4 A A B A

5 B C B C  5 A D D A  5 D D A B

6 D D A D  6 B B A D  6 A C D D

7 A A A D  7 D D D A  7 A B C D

8 D C C C  8 D A C A  8 D D A A

9 X D C B  9 C B A C  9 D A A D

10 D D B B  10 D C A D  10 B D C B

11 B D C C  11 A B C A  11 D D C D

12 A X A D  12 C B C D  12 C B D B

13 C C A D  13 D D B A  13 C D D A

14 D D A C  14 B B A A  14 C C B B

15 A D D X  15 D C B D  15 D C D B

16 D B B A  16 A B C D  16 A D C B

17 A C D A  17 D C A D  17 D A B B

18 A A X C  18 A A A A  18 A A B A

19 A D A C  19 A B C A  19 C D C B

20 D A C A  20 D C D B  20 D B B D

21 X D A A  21 D B B B  21 C C C B

22 A X A B  22 B A C D  22 D A C D

23 C X C D  23 B A B B  23 A B D B

24 D B X A  24 A B C C  24 X X X X

25 D D A C  25 D A B A  25 D B B B

26 X A D A  26 D C D B  26 C B B B

27 C B B D  27 A A C B  27 X C A X

28 B B D C  28 C B B B  28 A D D C

29 D B B X  29 A A A A  29 B X X C

30 C C X X  30 C C D A  30 B A C C

31 X X C B  31 A D C B  31 D B B D

32 B C A D  32 A B D B  32 A X D X

33 X D X X  33 D A D B  33 X C X C

34 A X X D  34 C B A A  34 X B C A

35 A B B X  35 D C B C  35 C X X X
X= Questão anulada após análise de recursos interpostos.

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO OESTE
Município tricampeão nacional em alfabetização

Capital Catarinense da língua alemã

Rua Encantado, 66 – Centro – CEP 89897-000 – São João do Oeste – SC – Fone/Fax (49) 36361122 – E-mail: prefeitura@saojoao.sc.gov.br

Viveirista

Questão
Tipo de Prova

1 2 3 4

1 B B C A

2 A D D C

3 B C B B

4 D D D D

5 A B C A

6 A D A B

7 B B B B

8 A C D B

9 A D C A

10 B C A C

11 D A D C

12 B B B A

13 B D B A

14 A C A B

15 A D B B

16 A D C C

17 D D B B

18 B C D C

19 B B C C

20 C A A B

21 A A D B

22 A A D A

23 C A B D

24 B D A C

25 A C A C

26 D A C A

27 C B C B

28 B C D D

29 C C B B

30 B D C A

31 A B D D

32 B C B A

33 B B D A

34 B D A D

35 B C A A

São João do Oeste/SC, 28 de março de 2022.

GENÉSIO MARINO ANTON

Prefeito Municipal